



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23022023-243813
CG-DL-E-23022023-243813

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 796]

नई दिल्ली, बुधवार, फरवरी 22, 2023/फाल्गुन 3, 1944

No. 796]

NEW DELHI, WEDNESDAY, FEBRUARY 22, 2023/PHALGUNA 3, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली 22 फरवरी, 2023

का.आ. 829(ई).— जबकि भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या स.ओ. 2556 (ई) दिनांक 3 जून, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 की धारा 3ए की उप-धारा (1) के तहत जारी (1956 का 48) (इसके बाद उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित), केंद्र सरकार ने हरियाणा राज्य में रोहतक जिले में कि.मी. 89.92 से कि.मी. 90.900 (रोहतक-भिवानी खंड) तक भूमि के खंड पर राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 709 ई के भवन, (चौड़ीकरण / 4-लेनिंग आदि), रखरखाव, प्रबंधन और संचालन के लिए उक्त अधिसूचना से जुड़ी अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि का अधिग्रहण करने के अपने इरादे की घोषणा की।

और जबकि उक्त अधिसूचना का सार, उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन "समाचार पत्र १" दैनिक हरि भूमि " दिनांक 09-06-2022 और "समाचार पत्र २" दैनिक अमर उजाला " दिनांक 09-06-2022 दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और जबकि सक्षम प्राधिकारी द्वारा किसी व्यक्ति से कोई आपत्ति प्राप्त नहीं हुई है;

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 3 डी की उप-धारा (1) के अनुसरण में, सक्षम प्राधिकारी ने केंद्र सरकार को अपनी रिपोर्ट प्रस्तुत की है;

इसलिए अब, सक्षम प्राधिकारी की, उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3डी की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्र सरकार एतद्वारा घोषित करती है कि उक्त अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त उद्देश्य के लिए अधिग्रहित किया जाना चाहिए;

और आगे, उक्त अधिनियम की धारा 3डी की उप-धारा (2) के अनुसरण में, केंद्र सरकार एतद द्वारा घोषणा करती है कि आधिकारिक राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि बिल्कुल सभी बंधनों से मुक्त होगी एवम् केंद्र सरकार में निहित होगी।

अनुसूची

हरियाणा राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 709 ई पर कि.मी. 89.920 से किमी. 90.900 (रोहतक-भिवानी खंड) भूमि के विस्तार के भीतर आने वाली संरचना सहित या बिना संरचना के अर्जित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: हरियाणा जिले का नाम: रोहतक					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कलानौर				
	गांव का नाम: जिंदान कलाँ				
1	115/ /16/2/2/1 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0126464	उमेद सिंह पुत्र भीम सिंह पुत्र हिम्मत सिंह निवासी कलानौर कलाँ (115//16/2/2/1 मिन)
2	115/ /16/2/2/2 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0126464	आनंद सिंह पुत्र भीम सिंह पुत्र हिम्मत सिंह निवासी कलानौर कलाँ (115//16/2/2/2 मिन)
3	115/ /16/2/2/3 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0126464	श्रीमती सुमित्रा देवी विधवा एकता-शुभम पुत्रियां व कपिल पुत्र मुकेश पुत्र भीम सिंह हर चार सम-भाग (115//16/2/2/3 मिन)
4	115/ /24/1 Min	अन्य	गैर मुमकिन	0.0227636	उमेद सिंह पुत्र भीम सिंह पुत्र हिम्मत सिंह निवासी कलानौर कलाँ (115//24/1 मिन)
5	115/ /24/2 Min	अन्य	गैर मुमकिन	0.0278221	आनंद सिंह पुत्र भीम सिंह पुत्र हिम्मत सिंह निवासी कलानौर कलाँ (115//24/2 मिन)
6	115/ /24/3 Min	अन्य	गैर मुमकिन	0.0227636	श्रीमती सुमित्रा देवी विधवा एकता-शुभम पुत्रियां व कपिल पुत्र मुकेश पुत्र भीम सिंह हर चार सम-भाग (115//24/3 मिन)
7	115/ /25 /1/1 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0050585	उमेद सिंह पुत्र भीम सिंह पुत्र हिम्मत सिंह निवासी कलानौर कलाँ (115//25/1/1 मिन)
8	115/ /25 /3/1 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.000281	श्रीमती सुमित्रा देवी विधवा एकता-

					शुभम बेटियां व कपिल पुत्र मुकेश पुत्र भीम सिंह हर चार सम-भाग (115//25/3/1 मिन)
9	116/ / 5/2 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.017705	रघुविंदर सिंह पुत्र जोगेंद्र सिंह पुत्र राम प्रकाश निवासी कलानौर कलां (116//5/2 मिन)
10	116/ /12 /1 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0278221	अतर सिंह पुत्र भीम सिंह पुत्र हिम्मत सिंह पुत्र कलानौर कलां (116//12/1 मिन)
11	116/ /12 /2 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0252929	धर्मवीर पुत्र भीमसिंह पुत्र हिम्मत सिंह निवासी कलानौर कलां (116//12/2 मिन)
12	116/ /12 /3 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0227636	रितेश पुत्र ओमप्रकाश पुत्र भीमसिंह निवासी कलानौर कलां (116//12/3 मिन)
13	116/ /12/4 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0025292	आनंद सिंह-धर्मवीर-उमेद सिंह-अत्तर सिंह पुत्रान भीम सिंह हर चार सम-भाग 2/3 भाग निवासी रितेश पुत्र ओम प्रकाश पुत्र भीम सिंह 1/6 भाग निवासी कलानौर कलां श्रीमती सुमित्रा देवी विधवा एकता-शुभम पुत्रियां व कपिल पुत्र मुकेश पुत्र भीम सिंह हर चार सम-भाग 1/6 भाग कलानौर कलां का निवासी (116//12/4 मिन)
14	116/ /13 /3 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0252929	आनंद सिंह पुत्र भीम सिंह पुत्र हिम्मत सिंह निवासी कलानौर कलां (116//13/3 मिन)
15	116/ /13 /4 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0202343	श्रीमती सुमित्रा देवी विधवा एकता-शुभम पुत्रियां व कपिल पुत्र मुकेश पुत्र भीमसिंह हर चार सम-भाग (116//13/4 मिन)
16	116/ /13/2 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0278221	उमेद सिंह पुत्र भीम सिंह पुत्र हिम्मत सिंह निवासी कलानौर कलां (116//13/2 मिन)
17	116/ /19 /4 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.000562	अतर सिंह पुत्र भीम सिंह पुत्र हिम्मत सिंह निवासी कलानौर कलां (116//19/4 मिन)

18	116/ /20 / 2 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0227636	धर्मवीर पुत्र भीम सिंह पुत्र हिम्मत सिंह निवासी कलानौर कलां (116//20/2 मिन)
19	116/ /20 / 3 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0328807	रितेश पुत्र ओम प्रकाश पुत्र भीम सिंह निवासी कलानौर कलां (116//20/3 मिन)
20	116/ /20/1 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0227636	अतर सिंह पुत्र भीम सिंह पुत्र हिम्मत सिंह निवासी कलानौर कलां (116//20/1 मिन)
21	116/ /7 /2 Min	अन्य	गैर् मुमकिन	0.0252929	आनंद सिंह पुत्र भीम सिंह पुत्र हिम्मत सिंह निवासी कलानौर कलां (116//7/2 मिन)
22	116/ /7/1 Min	अन्य	गैर् मुमकिन	0.0151757	उमेद सिंह पुत्र भीम सिंह पुत्र हिम्मत सिंह निवासी कलानौर कलां (116//7/1 मिन)
23	116/ /7/3 Min	अन्य	गैर् मुमकिन	0.0303514	श्रीमती सुमित्रा देवी विधवा एकता- शुभम पुत्रियां व कपिल पुत्र मुकेश पुत्र भीमसिंह हर चार सम-भाग (116//7/3 मिन)
24	116//13/1 min	अन्य	गैर् मुमकिन	0.00253	आनंद सिंह-धर्मवीर-उमेद सिंह-अतर सिंह पुत्रान भीम सिंह हर चार सम-भाग 2/3 भाग रितेश पुत्र ओम प्रकाश पुत्र भीम सिंह 1/6 भाग निवासी कलानौर कलां श्रीमती सुमित्रा देवी विधवा एकता-शुभम पुत्रियां व कपिल पुत्र मुकेश पुत्र भीम सिंह हर चार सम-भाग 1/6 भाग निवासी कलानौर कलां (116//13/1 मिन)
25	123 // 10/2 Min	अन्य	गैर् मुमकिन	0.0252929	राधा स्वामी सत्संग व्यास पंजीकृत जिला अमृतसर पंजाब मार्फत रणधीर पुत्र केहर सिंह क्षेत्र सचिव रोहतक निवासी कलानौर कलां (123//10/2 मिन)
26	123 // 11 Min	अन्य	गैर् मुमकिन	0.0016861	राधा स्वामी सत्संग व्यास पंजीकृत जिला अमृतसर पंजाब मार्फत रणधीर पुत्र केहर सिंह क्षेत्र सचिव रोहतक निवासी कलानौर कलां (123/11 मिन)
27	123 // 3 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0733494	हरियाणा सरकार

					(123//3 मिन)
28	123 // 9/1 Min	अन्य	गैर मुमकिन	0.0379393	हरियाणा सरकार (123//9/1 मिन)
29	123 // 9/2 Min	अन्य	गैर मुमकिन	0.0455272	संत जिंदासाहिब धर्मार्थ ट्रस्ट रेग। मेहंत हेतंत दास चेला मालिक महंत हरिदास निवासी कलानौर (123//9/2 मिन)
30	123/ / 10/1 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0505858	संत जिंदासाहिब धर्मार्थ ट्रस्ट रेग। मेहंत हेतंत दास चेला मालिक महंत हरिदास निवासी कलानौर (123//10/1 मिन)
31	124/ /15 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0784079	महंत बाबा ईश्वर शाह चेला महंत बाबा शिलांद शाह चेला महंत बाबा रामलाल निवासी कलानौर कलां (124//15 मिन)
32	124/ /17 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0784079	महंत बाबा ईश्वर शाह चेला महंत बाबा शिलांद शाह चेला महंत बाबा रामलाल निवासी कलानौर कलां (124//17 मिन)
33	124/ /18 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0708201	महंत बाबा ईश्वर शाह चेला महंत बाबा शिलांद शाह चेला महंत बाबा रामलाल निवासी कलानौर कलां (124//18 मिन)
34	124/ /21 / 2 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0101171	महंत बाबा ईश्वर शाह चेला महंत बाबा शिलांद शाह चेला महंत बाबा रामलाल निवासी कलानौर कलां (124//21/2 मिन)
35	124/ /22 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0556443	महंत बाबा ईश्वर शाह चेला महंत बाबा शिलांद शाह चेला महंत बाबा रामलाल निवासी कलानौर कलां (124//22 मिन)
36	124/ /23 Min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0050585	महंत बाबा ईश्वर शाह चेला महंत बाबा शिलांद शाह चेला महंत बाबा रामलाल निवासी कलानौर कलां (124//23 मिन)
	गांव का नाम: कलानौर कलाँ				
37	115//15/2 min,	अन्य	गैर मुमकिन	0.0050585	श्रीमती प्रवीन कुमारी पत्नी राज कुमार पुत्र मुंशीराम 25/52 भाग निवासी दिल्ली, अनिल कुमार पुत्र गुरवचन सिंह

					पुत्र परमानंद 25/52 भाग, श्रीमती सुदेश रानी विधवा गुरवचन सिंह पुत्र परमानंद 1/52 भाग, जसवंत सिंह पुत्र सज्जन-राम पुत्र गुरदीताराम 1/52 भाग (115//15/2-मिन.)
38	115//16/1/1 min,	अन्य	गैर मुमकिन	0.025292	श्रीमती अनीता पत्नी शिव कुमार पुत्र रघवीर सिंह 25/52 भाग निवासी गांव। पहरावर, अनिल कुमार पुत्र गुरवचन सिंह पुत्र परमानंद 25/52 भाग, श्रीमती सुदेश रानी विधवा गुरवचन सिंह पुत्र परमानंद 1/52 भाग, जसवंत सिंह पुत्र सज्जन-राम पुत्र गुरदीताराम 1/52 भाग (115//16/1/1-मिन)
39	115//16/1/2/1min,	अन्य	गैर मुमकिन	0.0151757	श्रीमती सुदेश रानी विधवा गुरवचन सिंह पुत्र परमानंद 1/2 भाग, जसवंत सिंह पुत्र सज्जन-राम पुत्र गुरदीताराम 1/2 भाग (115//16/2/1-मिन.)
40	115//17/1/3min,	निजी	एग्रिकल्चर	0.0202343	बख्तावर सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र गरीब-राम निवासी बहादुरगढ़ (115//17/1/3-मिन)
41	115//17/2	अन्य	गैर मुमकिन	0.0075878	हरियाणा सरकार (शांति-सरूप पुत्र गुरमल निवासी कलानौर कलां) गैर मौरूशी (खाना कास्त) (115//17/2)
42	115//17/3	निजी	एग्रिकल्चर	0.0025292	सुरेंद्र सिंह पुत्र बनी सिंह पुत्र निहाल सिंह निवासी निमड़ी (115//17/3)
43	115//22min,	अन्य	गैर मुमकिन	0.0303514	कुलदीप कुमार पुत्र हुकुमचंद पुत्र फतेह सिंह (115//22 मिन)
44	115//23/2 min,	निजी	एग्रिकल्चर	0.0151757	मकबूजा डिस्ट्रिक्ट बोर्ड -हरियाणा सरकार (115//23/2 मिन)
45	116//11 min,	निजी	एग्रिकल्चर	0.0455272	गुलशन राय पुत्र हीरालाल पुत्र तीरथ दास निवासी कलानौर कलां (116//11 मिन)

46	116//3 min,	निजी	एग्रिकल्चर	0.0455272	धर्मपाल, अजीत पाल पुत्र दाताराम हर दो बराबर भाग 259/339 भाग। सतपाल पुत्र दाताराम पुत्र श्योचंद 40/339 भाग गीता देवी विधवा व जितेंद्र पुत्र राजपाल पुत्र दाताराम हर दो सम-भाग 40/339 भाग निवासी कलानौर कलां (116//3 मिन)
47	116//4 min,	निजी	एग्रिकल्चर	0.0328807	जितेंद्र पुत्र राजपाल पुत्र दाताराम 4/89 भाग किताब सिंह पुत्र रणपत पुत्र श्योलाल 12/89 भाग निवासी कलानौर कलां करमवीर सिंह पुत्र किताब सिंह पुत्र रणपत 12/89 भाग निवासी जिंदान गुलशनराय पुत्र हीरानंद पुत्र तीरथदास 24/89 भाग निवासी कलानौर कलां श्रीमती पिंकी पत्नी अशोक कुमार पुत्र सतपाल 841/44500 भाग निवासी मालपोश भिवानी मुकेश कुमार पुत्र काशीराम पुत्र धूप सिंह 257/22250 भाग निवासी मोखरा खास रोहतक। श्रीमती सावित्री पत्नी बस्तीराम पुत्र भगवान सिंह 1071/44500 भाग मालपोश भिवानी धर्मपाल-अजीतपाल-सतपाल पुत्रान दाताराम पुत्र श्योचंद हर तीन भाग बराबर 20/89 भाग श्रीमती रामप्यारी पुत्री दाताराम पुत्र श्योचंद 16/267 भाग श्रीमती गीता देवी विधवा राजपाल पुत्र दाताराम 8/267 भाग निवासी कलानौर कलां श्रीमती राशी पत्नी राकेश पुत्र आत्मा राम 163/17800 निवासी भिवानी श्रीमती विद्या देवी पत्नी दुलीचंद पुत्र साधु राम 3333/178000 भाग श्रीमती चंपा पत्नी राम प्रसाद पुत्र पहलाद 3333/178000 भाग निवासी सैंपल (116//4 मिन)
48	116//5/1 min,	निजी	एग्रिकल्चर	0.0050585	श्यामलत आवंटन निवासी कलानौर कलां (खाना कास्थ इंद्राज पुत्र सुन्डु पुत्र धारी निवासी कलानौर कलां)

					(116//5/1 मिन)
49	116//9 min,	निजी	एग्रिकल्चर	0.0455272	धर्म पाल अजितपाल पुत्रान दाताराम पुत्र श्योचंद हर दो सम-भाग 259/339 भाग सतपाल पुत्र दाताराम पुत्र श्योचंद 40/339 भाग गीता देवी विधवा व जितेंद्र पुत्र राजपाल पुत्र दाताराम हर दो सम-भाग 40/339 भाग निवास कलानौर कला (116//9 मिन)
50	123//1 min,	निजी	एग्रिकल्चर	0.0455272	मदनलाल पुत्र बिहारी लाल पुत्र संपत राम निवासी कलानौर कलां (123//1 मिन)
51	123//2 min,	निजी	एग्रिकल्चर	0.0404686	मदन लाल पुत्र बिहारी लाल पुत्र संपत राम निवासी कलानौर कलां (123//2 मिन)
52	124//13 min	अन्य	गैर् मुमकिन	0.0455272	जसवंत सिंह पुत्र जयलाल सिंह पुत्र महानन्द निवासी देवसर (124//13 मिन)
53	124//14 min	अन्य	गैर् मुमकिन	0.0429	श्रीमती ज्योति पत्नी सुरेंद्र कुमार पुत्र निहाल चंद 1/2 भाग निवासी रोहतक गौरव पुत्र सुरेंद्र कुमार पुत्र निहाल चंद 1/2 भाग निवासी रोहतक (124//14 मिन)
54	124//19/1 min	अन्य	गैर् मुमकिन	0.0025292	जसवंत सिंह पुत्र जयलाल सिंह पुत्र महानन्द निवासी देवसर (124//19/1 मिन)
55	124//19/2/1 min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0025292	श्रीमती वीना रानी पत्नी रामानंद पुत्र शादीलाल निवासी कलानौर कलां (124//19/2/1 मिन)
56	124//19/2/2 min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0227636	श्याम सुंदर-रामानंद-सुदर्शन-प्रवीन कुमार पुत्र शादीलाल पुत्र खेमचंद हर चार सम-भाग निवासी कलानौर कलां (124//19/2/2 मिन)
57	124//20/3 min	निजी	एग्रिकल्चर	0.000843	जय भगवान पुत्र हरि राम पुत्र शीशराम निवासी कलानौर कलां (124//20/3 मिन)
58	124//21/1/1 min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0025292	लखी राम पुत्र हरि राम पुत्र शीश राम निवासी कलानौर कलां

					(124//21/1/1 मिन)
59	124//21/1/2 min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0025292	राम दर्शन पुत्र हरि राम पुत्र शीश राम निवासी कलानौर कलां (124//21/1/2 मिन)
60	124//21/1/3 min	निजी	एग्रिकल्चर	0.0075878	जय भगवान पुत्र हरि राम पुत्र शीश राम निवासी कलानौर कलां (124//21/1/3 मिन)
61	124//6 min,	निजी	एग्रिकल्चर	0.0455272	श्रीमती निशा पत्नी मनोज कुमार पुत्र प्यारे लाल 1/4 भाग श्रीमती लीज़ा पत्नी विनोद कुमार पुत्र प्यारे लाल 1/4 भाग सुमित पुत्र व श्रीमती कंचन पुत्री सुभाष चंद्र पुत्र चिमन लाल हर दो सम- भाग 1/2 भाग निवास कलानौर कला (124//6 मिन)
62	124//7 min,	निजी	एग्रिकल्चर	0.007587	मुल्तान-बलवंत पुत्रान द्वारका दास पुत्र कन्हैया लाल हर दो सम-भाग 2/3 भाग निवासी कलानौर कलां दीपक पुत्र दिनेश पुत्र द्वारका दास 23/105 भाग श्रीमती किरण विधवा व पूजा-प्रेरणा- वंदना पुत्रियां दिनेश पुत्र द्वारका दास हर चार सम-भाग 4/35 भाग निवासी कलानौर कलां (124//7 मिन)
			कुल	1.5360203	

[फा. सं. RW/NH-12014/1520/HR/2022/Z-II/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 22nd February, 2023

S.O. 829(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, No. S.O. 2556 (E) dated 3rd June, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for Building, (Widening/ Four -Laning etc.), Maintenance, management and operation of National highway No. 709 E on the stretch of land from Km. 89.92 to Km. 90.9 (Rohtak-Bhiwani Section) in the district of ROHTAK in the state of HARYANA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “*NewsPaper Name-1*” Daily Hari Bhoomi” dt. 9.6.2022 and “*Newspaper Name-2*” Daily Amar Ujala " Dated; 09-06-2022 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections have been received from any person by the competent authority ;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 89.920 to 90.900 of (Rohtak- Bhiwani section) on National Highway No. 709E in the state of HARYANA.

State: HARYANA		District: ROHTAK			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kalanaur				
	Village: Jindran Kalan				
1	115/ /16/2/2/1 Min	Private	Agriculture	0.0126464	Umed Singh S/o Bhim Singh S/o Himmat Singh R/o Kalanaur Kalan 115//16/2/2/1 min
2	115/ /16/2/2/2 Min	Private	Agriculture	0.0126464	Anand Singh S/o Bhim Singh S/o Himmat Singh R/o Kalanaur Kalan 115//16/2/2/2 min
3	115/ /16/2/2/3 Min	Private	Agriculture	0.0126464	Smt. Sumitra Devi Widow Ekta-Shubham Daughters & Kapil S/o Mukesh S/o Bhim Singh har 4 sam-bhaag 115//16/2/2/3 min
4	115/ /24/1 Min	Common	Gair Mumkin	0.0227636	Umed Singh S/o Bhim Singh S/o Himmat Singh R/o Kalanaur Kalan 115//24/1 min
5	115/ /24/2 Min	Common	Gair Mumkin	0.0278221	Anand Singh S/o Bhim Singh S/o Himmat Singh R/o Kalanaur Kalan 115//24/2 min
6	115/ /24/3 Min	Common	Gair Mumkin	0.0227636	Smt. Sumitra Devi Widow Ekta-Shubham Daughters & Kapil S/o Mukesh S/o Bheem Singh har 4 sam-bhaag 115//24/3 min
7	115/ /25 /1/1 Min	Private	Agriculture	0.0050585	Umed Singh S/o Bhim Singh S/o Himmat Singh R/o Kalanaur KalanATSINGH R/O KALANAUR

					KALAN 115//25/1/1 min
8	115/ /25 /3/1 Min	Private	Agriculture	0.000281	Smt. Sumitra Devi Widow Ekta-Shubham Daughters & Kapil S/o Mukesh S/o Bheem Singh har 4 sam-bhaag 115//25/3/1 min
9	116/ / 5/2 Min	Private	Agriculture	0.017705	RAGHUVINDER SINGH S/O JOGENDER SINGH S/O RAMPARKASH R/O KALANAUR KALAN 116//5/2 min
10	116/ /12 /1 Min	Private	Agriculture	0.0278221	ATTARSINGH S/O BHEEMSINGH S/O HIMMATSINGH R/O KALANAUR KALAN 116//12/1 min
11	116/ /12 /2 Min	Private	Agriculture	0.0252929	DHARAMBIR S/O BHEMSINGH S/O HIMMATSINGH R/O KALANAUR KALAN 116//12/2 min
12	116/ /12 /3 Min	Private	Agriculture	0.0227636	RITESH S/O OMPRAKASH S/O BHEMSINGH R/O KALANAUR KALAN 116//12/3 min
13	116/ /12/4 Min	Private	Agriculture	0.0025292	ANAND SINGH-DHARAMBIR-UMEDSINGH-ATTARSINGH S/O BHEEMSINGH HAR 4 SAM-BHAAG 2/3 PART R/O RITESH S/O OMPRAKASH S/O BHEEMSINGH 1/6 PART R/O KALANAUR KALAN SMT. SUMITRA DEVI WIDOW EKTA-SHUBHAM DAUGHTERS & KAPIL S/O MUKESH S/O BHEEMSINGH HAR 4 SAM-BHAAG 1/6 PART R/O KALANAUR KALAN 116//12/4 min
14	116/ /13 /3 Min	Private	Agriculture	0.0252929	Anand Singh S/O Bhim Singh S/O Himmat Singh R/O KALANAUR KALAN 116//13/3 min
15	116/ /13 /4 Min	Private	Agriculture	0.0202343	SMT. SUMITRA DEVI WIDOW EKTA-SHUBHAM DAUGHTERS & KAPIL S/O MUKESH S/O BHEEMSINGH HAR 4 SAM-BHAAG 116//13/4 min
16	116/ /13/2 Min	Private	Agriculture	0.0278221	UMED SINGH S/O BHEEMSINGH S/O HIMMATSINGH R/O KALANAUR KALAN 116//13/2 min
17	116/ /19 /4 Min	Private	Agriculture	0.000562	ATTARSINGH S/O BHEEMSINGH S/O HIMMATSINGH R/O KALANAUR KALAN 116//19/4 min

18	116/ /20 / 2 Min	Private	Agriculture	0.0227636	Dharambir S/o Bheem Singh S/o Himmat Singh R/o Kalanaur Kalan 116//20/2 min
19	116/ /20 / 3 Min	Private	Agriculture	0.0328807	Ritesh S/o Om Prakash S/o Bheem Singh R/o Kalanaur Kalan 116//20/3 min
20	116/ /20/1 Min	Private	Agriculture	0.0227636	Attar Singh S/o Bheem Singh S/o Himmat Singh R/o Kalanaur Kalan 116//20/1 min
21	116/ /7 /2 Min	Common	Gair Mumkin	0.0252929	Anand Singh S/o Bhim Singh S/o Himmat Singh R/o Kalanaur Kalan 116//7/2 min
22	116/ /7/1 Min	Common	Gair Mumkin	0.0151757	Umed Singh S/o Bhim Singh S/o Himmat Singh R/o Kalanaur Kalan 116//7/1 min
23	116/ /7/3 Min	Common	Gair Mumkin	0.0303514	SMT. SUMITRA DEVI WIDOW EKTA-SHUBHAM DAUGHTERS & KAPIL S/O MUKESH S/O BHEEMSINGH HAR 4 SAM- BHAAG 116//7/3 min
24	116//13/1 min	Common	Gair Mumkin	0.00253	Anand Singh-Dharambir-Umed Singh- Aattar Singh S/o Bhim Singh har 4 sam-bhaag 2/3 part R/o Ritesh S/o Om Prakash S/o Bheem Singh 1/6 part R/o Kalanaur Kalan Smt. Sumitra Devi Widow Ekta-Shubham Daughters & Kapil S/o Mukesh S/o Bheem Singh har 4 sam-bhaag 1/6 part R/o Kalanaur Kalan 116//13/1 min
25	123 // 10/2 Min	Common	Gair Mumkin	0.0252929	Radha Swami Satsang Byas Reg. District Amritsar Punjab Marphat Randhir S/o Kehar Singh Area Secretary Rohtak R/o Kalanaur Kalan 123//10/2 min
26	123 // 11 Min	Common	Gair Mumkin	0.0016861	Radha Swami Satsang Byas Reg. District Amritsar Punjab Marphat Randhir S/o Kehar Singh Area Secretary Rohtak R/o Kalanaur Kalan 123//11 min
27	123 // 3 Min	Private	Agriculture	0.0733494	Haryana Government 123//3 min
28	123 // 9/1 Min	Common	Gair Mumkin	0.0379393	Haryana Government 123//9/1 min
29	123 // 9/2 Min	Common	Gair Mumkin	0.0455272	SANT JINDASAHIB DHARMARATH TRUST REG. MEHANT HETANT DAS CHELA MAALAK MEHANT HARIDAS R/O KALANAUR 123//9/2 min
30	123/ / 10/1 Min	Private	Agriculture	0.0505858	SANT JINDASAHIB DHARMARATH TRUST REG.

					MEHANT HETANT DAS CHELA MAALAK MEHANT HARIDAS R/O KALANAUR 123//10/1 min
31	124/ /15 Min	Private	Agriculture	0.0784079	MEHANT BABA ISHWAR SHAH CHELA MEHANT BABA SHILAND SHAH CHELA MEHANT BABA RAMLAL R/O KALANAUR KALAN 124//15 min
32	124/ /17 Min	Private	Agriculture	0.0784079	MEHANT BABA ISHWAR SHAH CHELA MEHANT BABA SHILAND SHAH CHELA MEHANT BABA RAMLAL R/O KALANAUR KALAN 124//17 min
33	124/ /18 Min	Private	Agriculture	0.0708201	MEHANT BABA ISHWAR SHAH CHELA MEHANT BABA SHILAND SHAH CHELA MEHANT BABA RAMLAL R/O KALANAUR KALAN 124//18 min
34	124/ /21 / 2 Min	Private	Agriculture	0.0101171	MEHANT BABA ISHWAR SHAH CHELA MEHANT BABA SHILAND SHAH CHELA MEHANT BABA RAMLAL R/O KALANAUR KALAN 124//21/2 min
35	124/ /22 Min	Private	Agriculture	0.0556443	MEHANT BABA ISHWAR SHAH CHELA MEHANT BABA SHILAND SHAH CHELA MEHANT BABA RAMLAL R/O KALANAUR KALAN 124//22 min
36	124/ /23 Min	Private	Agriculture	0.0050585	MEHANT BABA ISHWAR SHAH CHELA MEHANT BABA SHILAND SHAH CHELA MEHANT BABA RAMLAL R/O KALANAUR KALAN 124//23 min
	Village: Kalanaur Kalan				
37	115//15/2 min,	Common	Gair Mumkin	0.0050585	Smt. Parveen Kumari W/o Raj Kumar S/o Munshiram 25/52 part R/o Delhi, Anil Kumar S/o Gurvachan Singh S/o Paramanand 25/52 part, Smt Sudesh Rani Wd/o Gurvachan Singh S/o Paramanand 1/52 part, Jaswant Singh S/o Sajjan-Ram S/o Gurdeetaram 1/52 part 115//15/2-Min.
38	115//16/1/1 min,	Common	Gair Mumkin	0.025292	Smt. Anita Wife Shiv Kumar S/o Raghubir Singh 25/52 part R/o Vill. Pehrawar, Anil Kumar S/o Gurvachan Singh S/o Paramanand 25/52 part, Smt Sudesh Rani Widow Gurvachan Singh S/o Paramanand 1/52 part, Jaswant Singh S/o Sajjan-Ram S/o Gurdeetaram 1/52 part 115//16/1/1-Min.
39	115//16/1/2/1min,	Common	Gair Mumkin	0.0151757	Smt Sudesh Rani Wd/o Gurvachan Singh S/o Paramanand 1/2 part,

					Jaswant Singh S/o Sajjan-Ram S/o Gurdeetaram 1/2 part 115//16/1/2/1 min
40	115//17/1/3min,	Private	Agriculture	0.0202343	Bakhtawar Singh S/o Surat Singh S/o Gareeb-Ram R/o Bahadurgarh 115//17/1/3-min.
41	115//17/2	Common	Gair Mumkin	0.0075878	Haryana Sarkar (Shanti- Sawroop S/o Gurmāl R/o Kalanaur Kalan) Gair Maurushi(khana kastam) 115//17/2
42	115//17/3	Private	Agriculture	0.0025292	Surender Singh S/o Bani Singh S/o Nihaal Singh R/o Nimari 115//17/3
43	115//22min,	Common	Gair Mumkin	0.0303514	Kuldeep kumar s/o Hukumchand s/o Fateh singh 115//22 min
44	115//23/2 min,	Private	Agriculture	0.0151757	Makbuja district board -Haryana Sarkar 115//23/2 min
45	116//11 min,	Private	Agriculture	0.0455272	Gulshan Rai S/o Hiralal S/o Teerath Dass R/o Kalanaur Kalan 116//11 min
46	116//3 min,	Private	Agriculture	0.0455272	Dharampal , Ajit Pal S/o Dataram har 2 equal part 259/339 part . Satpal S/o Dataram S/o Shyochand 40/339 part Geeta Devi Widow Jitender S/o Rajpal S/o Dataram har do smbhaag 40/339 part R/o Kalanaur Kalan 116//3 min
47	116//4 min,	Private	Agriculture	0.0328807	Jitender S/o Rajpal S/o Dataram 4/89 part Kitaab Singh S/o Ranpat S/o Shyolaal 12/89 part R/o Kalanaur Kalan Karambir Singh S/o Kitaab Singh S/o Ranpat 12/89 part R/o Jindraan Gulshanrai S/o Heeranand S/o Teerathdas 24/89 part R/o Kalanaur Kalan Smt. Pinki Wife Ashok Kumar S/o Satpal 841/44500 part R/o Maalkosh R/o Bhiwani Mukesh Kumar S/o Kashiram S/o Dhoop singh 257/22250 part R/o Mokhra Khaas R/o Rohtak. Smt. Savitri Wife Bastiram S/o Bhagwan Singh 1071/44500 part R/o Maalkosh Bhiwani Dharampal-Ajitpal-Satpal S/o Dataram S/o Shyochand har 3 equal part 20/89 part Smt. Rampyaari D/o Dataram S/o Shyochand 16/267 part Smt Geeta Devi Widow Rajpal S/o Dataram 8/267 part R/o Kalanaur Kalan Smt Rashi Wife Rakesh S/o Atma Ram 163/17800 R/o Bhiwani Smt. Vidya Devi W/o Dulichand S/o Sadhu Ram 3333/178000 part Smt Champa Wife Ram Prshad S/o Pehlad 3333/178000 part R/o Sampel 116//4 min

48	116//5/1 min,	Private	Agriculture	0.0050585	Shayamlat Alatiyaan R/o Kalanaur Kalan (Khana Kasth Inraaz S/o Sundu S/o Dhaari R/o Kalanaur Kalan 116//5/1 min
49	116//9 min,	Private	Agriculture	0.0455272	Dharam Pal Aajitpal S/o Dataram S/o Shyochand har do sambhag 259/339 part Satpal S/o Dataram S/o Shyochand 40/339 part Geeta Devi Wd/o Jitender S/o Rajpal S/o Dataram har do sambhag 40/339 part R/o Kalanaur Kalan 116//9 min
50	123//1 min,	Private	Agriculture	0.0455272	Madanlal S/o Bihari Lal S/o Sampat Ram R/o Kalanaur Kalan 123//1 min
51	123//2 min,	Private	Agriculture	0.0404686	Madan Lal S/o Bihari Lal S/o Sampat Ram R/o Kalanaur Kalan 123//2 min
52	124//13 min	Common	Gair Mumkin	0.0455272	Jaswant Singh S/o Jailal Singh S/o Mahanand R/o Devsar 124//13 min
53	124//14 min	Common	Gair Mumkin	0.0429	Smt Jyoti W/o Surrender Kumar S/o Nihal Chand 1/ 2 part R/o Rohtak Gourav S/o Surrender Kumar S/o Nihal Chand 1/ 2 par R/o Rohtak 124//14 min
54	124//19/1 min	Common	Gair Mumkin	0.0025292	Jaswant Singh S/o Jailal Singh S/o Mahanand R/o Devsar 124//19/1 min
55	124//19/2/1 min	Private	Agriculture	0.0025292	Smt Veena Rani W/o Ramanand S/o Shadilal R/o Kalanaur Kalan 124//19/2/1 min
56	124//19/2/2 min	Private	Agriculture	0.0227636	Shyam Sundar-Ramanand-Sudasrhan-Parveen Kumar S/o Shadilal S/o Khemchand har 4 sam-bhaag R/o Kalanaur Kalan 124//19/2/2 min
57	124//20/3 min	Private	Agriculture	0.000843	Jai Bhagwan S/o Hari Ram S/o Sheesram R/o Kalanaur Kalan 124//20/3 min
58	124//21/1/1 min	Private	Agriculture	0.0025292	Lakhi Ram S/o Hari Ram S/o Shees Ram R/o Kalanaur Kalan 124//21/1/1 min
59	124//21/1/2 min	Private	Agriculture	0.0025292	Ram Darshan S/o Hari Ram S/o Shees Ram R/o Kalanaur Kalan 124//21/1/2 min
60	124//21/1/3 min	Private	Agriculture	0.0075878	Jai Bhagwan S/o Hari Ram S/o Shees Ram R/o Kalanaur Kalan 124//21/1/3 min
61	124//6 min,	Private	Agriculture	0.0455272	Smt Nisha W/o Manoj Kumar S/o Pyare Lal 1/ 4 part Mt Leeza W/o Vinod Kumar S/o Pyare Lal 1/ 4 part Sumit S/o Smt Kanchan D/o Subhash

					Chandra S/o Chiman Lal har do sam-bhaag 1/ 2 part R/o Kalanaur Kalan 124//6 min
62	124//7 min,	Private	Agriculture	0.007587	Multan-Balwant S/o Dwarka Das S/o Kanhya Lal har do sam-bhaag 2/ 3 part R/o Kalanaur Kalan Deepak S/o Dinesh S/o Dwarka Das 23/ 105 Bhaag Smt Kiran Widow or Pooja-Prerna-Vandana Daughters Dinesh S/o Dwarka Das har chaar sam-bhaag 4/35 part R/o Kalanaur Kalan 124//7 min
			TOTAL	1.5360203	

[F. No. RW/NH-12014/1520/HR/2022/Z-II/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.